
Władysławowo, dnia 05 kwietnia 2023r. 

 

 

W oparciu o §12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 2213) 

Burmistrz Władysławowa podaje do publicznej wiadomości informację o wynikach przetargu pisemnego 

nieograniczonego na dzierżawę z przeznaczeniem na prowadzenie handlu obnośnego część nieruchomości nr 

3/17 i nr 160/1 położonych w obrębie ewidencyjnym Karwia objętych księgą wieczystą odpowiednio KW Nr 

GD2W/00057525/4 i KW Nr GD2W/00048811/0, część nieruchomości oznaczonej nr 407/2 położonej  

w obrębie ewidencyjnym Ostrowo objętej księgą wieczystą KW Nr GD2W/00048811/0, część nieruchomości 

oznaczonych nr 1/2 k.m. 1 i 1/2 k.m. 2 położonych w obrębie ewidencyjnym Jastrzębia Góra objętych księgą 

wieczystą KW Nr GD2W/00048811/0 oraz część nieruchomości oznaczonych nr 1 k.m. 6 i 1/1 k.m. 8 

położonych w obrębie ewidencyjnym Jastrzębia Góra objętych księgą wieczystą KW Nr GD2W/00057263/9, 

obejmujący teren od wejścia na plażę Karwia 48 do wejścia na plażę Jastrzębia Góra 23, z wyłączeniem 

obszaru o promieniu 40m od sezonowych punktów gastronomicznych posadowionych na plaży w Karwi  

i w Jastrzębiej Górze, a także pod obiektami udostępnionymi w innych umowach poddzierżawy, część 

nieruchomości nr 1/1 k.m. 8 położonej w obrębie ewidencyjnym Jastrzębia Góra objętych księgą wieczystą 

KW Nr GD2W/00057263/9, część nieruchomości nr 1 k.m. 16 i nr 1/5 k.m. 22 położonych w obrębie 

ewidencyjnym Jastrzębia Góra objętych księgą wieczystą KW Nr GD2W/00048811/0, część nieruchomości nr 

420/2, nr 6/2 i nr 131 położonych w obrębie ewidencyjnym Chłapowo objętych księgą wieczystą KW Nr 

GD2W/00048811/0 oraz część nieruchomości nr 174/4 położonej w obrębie ewidencyjnym Władysławowo 02 

objętej księgą wieczystą KW Nr GD2W/00001096/0, obejmujący teren od wejścia na plażę Jastrzębia Góra 23 

do wejścia na plażę Władysławowo 10, z wyłączeniem obszaru rejonu Latarni Morskiej w Rozewiu - rejon 

opaski brzegowej, a także z wyłączeniem obszaru o promieniu 40m od sezonowych punktów gastronomicznych 

posadowionych na plaży w Jastrzębiej Górze, a także pod obiektami udostępnionymi w innych umowach 

poddzierżawy, część nieruchomości nr 1/4, nr 1/17 i nr 45/4 położonych w obrębie ewidencyjnym 

Władysławowo 10 objętych księgą wieczystą KW Nr GD2W/00000596/8 oraz część nieruchomości oznaczonej 

nr 1 położonej w obrębie ewidencyjnym Chałupy objętej księgą wieczystą KW Nr GD2W/00048811/0, 

obejmujący teren od wejścia na plażę Chałupy 1 (za portem we Władysławowie) do granic administracyjnych 

Gminy Władysławowo w kierunku miejscowości Kuźnica z wyłączeniem obszaru pod obiektami 

udostępnionymi w innych umowach poddzierżawy, stanowiących obszar nr 5. Przetarg odbył się  

w dniu 05 kwietnia 2023r. w siedzibie Urzędu Miejskiego we Władysławowie przy ul. Gen. J. Hallera 19. 

 
Oznaczenie 

nieruchomości 

Pow. do 

dzierżawy 

(m²) 

Liczba osób Cena (zł) Imię, nazwisko albo 

nazwa lub firma, 

podmiotu który złożył 

najkorzystniejszą ofertę 

dopuszczonych 

do przetargu 

niedopuszczonych 

do przetargu 

wywoławcza 

(netto) 

najwyższa 

osiągnięta w 

przetargu (netto) 

obszar nr 5 

od 

podstawy 

wydmy do 

brzegu 

wody 

0 1 15 000 brak brak 

 

 

Z up. Burmistrza 

 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 05.04.2023r. 

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia …........................ 


		2023-04-05T12:13:33+0200




